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Spodziewane utrudnienia w ruchu

W związku z planowanymi na 10 września br. uroczystościami rocznicowymi przy Cmentarzu
Wojennym w Kiełpinie oraz późniejszą rekonstrukcją historyczną, wystąpią okresowe
utrudnienia w ruchu na niektórych ulicach.
Dla gości zorganizowany będzie jednak bezpłatny parking oraz specjalny autobus.

Uwaga!
Spodziewane utrudnienia w ruchu

Informujemy mieszkańców, że w związku z planowanymi na 10 września br. uroczystościami
rocznicowymi przy Cmentarzu Wojennym w Kiełpinie oraz późniejszą rekonstrukcją historyczną na
polach w "Wilczeńcu", wystąpią okresowe utrudnienia w ruchu na niektórych ulicach.

W tym dniu zamknięta będzie ul. Rolnicza na odcinku od ul. Ogrodowej do  Armii Poznań.
Zakazy zatrzymywania i postoju w obu kierunkach będą obowiązywały na ul. Armii
Poznań (na odcinku Rolnicza – Kościelna Droga), a także na ul. Kościelna Droga (na odcinku ul.
Armii Poznań – ul. Bogusławskiego).
Zakaz zatrzymywania będzie wprowadzony dodatkowo na ul. Paderewskiego.
Zwracamy się z apelem do mieszkańców Łomianek, by w miarę możliwości udawali się na miejsce
uroczystości w Kiełpinie oraz miejsce rekonstrukcji pieszo.

W związku z ograniczoną liczbą płatnych miejsc parkingowych przygotowanych przez
organizatorów, część pojazdów można będzie zaparkować pod ICDS.

* * * * * * * * * * *



Również w tym dniu zostanie uruchomiony specjalny wahadłowy autobus, który będzie
nieodpłatnie woził pasażerów spod ICDS na miejsce wydarzeń i z powrotem.

Trasa autobusu:
Rondo przy ul Brukowej > przejazd ulicą Warszawską > Armii Poznań > powrót ul. Rolniczą, Jedności

Robotniczej do Warszawskiej.
!!! (trasa w pdf) !!!

Autobus będzie się zatrzymywał na wszystkich przystankach po swojej trasie.
Będzie oznakowany "Bitwa pod Łomiankami".

Godziny odjazdu z przystanku Brukowa (w kierunku Kiełpina):
11:00
11:40
12:20
13:00
13:40
14:20

Pod koniec imprezy, ok. godz. 17.30 zostaną na Armii Poznań /Kościelna Droga/
podstawione dwie "Ł-ki",

które rozwiozą mieszkańców Łomianek i przybyłych gości wzdłuż ul. Armii Poznań i Warszawskiej do
ronda Brukowa.
* * * * * * * * * * *
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